To what follows, I would particularly request my reader's attention:

"Porro si ulcera ejusmodi depascentia putridaque, eoque feritatis et malitiæ devenerint, ut partes adjacentes magis atque magis semper erodunt, ac sine modo in illis corruptelam excitent, vehementissimis medicamentis (quale supra in curatione malignorum ulcerum recensuimus) indigebunt: Imo vero frequenter inustiones atque etiam excisiones illis erunt necessariae, itaque ut quicquid vitiatum ac corruptam est, prorsus extirpetur. Inter cætera autem medicamenta acria, quæ vivam a corrupto separant, et in hoc affectu celebrari solent, omnium prestantissimum atque cf-

*ficacissimum* \* quotidiano experimento deprehenditur Arsenicum quod sublimatum vocant, ut aliquoties alibi annotavimus. Hoc enim confestim malum sistit, et id quidem sine dolore.†

He had recommended the same local application to be made in cases of inveterate Carbuncle, Esthiominus, and other Malignant Ulcers. In treating of the latter, he recommends (when the sore does not yield to less active remedies) the Actual Caute<sup>r</sup>y—and if that be objected to, “*Pastillæ Musæ aut Andronis. Quod si hæc parum proficerent, Arsenicum quod sublimatum nominant, modica tamen quantitate, † tuto adhibere potest. Locus autem ambiens, hoc est, circumpositæ ulceri partes, interim refrigerantibus perpetuo nutriendus erit ne tam vehementibus admotis præsiidiis fluxio iritetur.*” †

When all other means prove ineffectual, he recommends amputation: “*Id autem miserum atque ultimum auxilium nunquam tentandum est, nisi dum cætera presidia nihil proficiunt, et malo prorsus victa sunt.*”

I cannot leave this author, without again expressing my

\* Guido's own words are—“*Medicamen quidem acutum quod non habet par in hoc casu est Arsenicum Sublimatum.*” He directs it either to be sprinkled on the sore, or, what he seems rather to prefer, to dissolve it in wine, and apply it to the sore, by means of cotton soaked in the solution. The practice recommended by Guido, coincides so remarkably with that which the author was himself led to adopt, that he could not blame any one, who is ignorant of particular circumstances, for suspecting that he had merely followed his directions.

† “*Est enim arsenicum fortis ac violenta medicina commovens febres et accidentia mala: in parva quantitate magna faciens operatione. Quantitas communis est medietas grani frumenti in fortibus et longe a membris principalibus. Melius est semper reiterare quam in una vice nimis ponere.*”—GUIDO, Tract. ii. Doct. ii.